
Costa Azahar 30/04/2024

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

COSTA AZAHAR BOGAVANTES2

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

MEDITERRÁNEO RCG MANISES

IV LIGUILLA SÉNIOR MASCULINA - DIVISION A
TERCERA JORNADA - TEE 1

RESULTADOS

8:30

8:39

8:48

8:57

9:06

RESULTADOS

9:15

9:24

9:33

9:42

0 3



Costa Azahar 30/04/2024

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

ESCORPION EL BOSQUE

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

EL SALER FORESSOS

RESULTADOS

IV LIGUILLA SÉNIOR MASCULINA - DIVISION A
TERCERA JORNADA - TEE 1

13:00

13:09

13:18

13:27

13:36

RESULTADOS

13:45

13:54

14:03

14:12

14:21


